
        Přeskočit na obsah                
 

         
           
            
                                    
                        
                                                    

                        
                                                            CrossFit Gym Los Podolos

                            
                                                    

                    

                	
            

                                        
                                                                                        
                                        
                                            ROZVRH LEKCÍ                                        
                                    

                                                                                

                                        
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	Home
	Ceník a členství
	TRENÉŘI
	Masáže
	Basic Skills
	Open Gym
	BLOG



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.                    

                    
                        Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                    

                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        
DALŠÍ ČLÁNKY



	Běh a kondice
	Trenér a jeho cena
	Strečink
	Hudba (a její vliv na sportovní výkon)
	Výživa a regenerace sportovce
	Periodizace u žen
	CrossFit hezký a komplikovaný
	Gun-eX příběh
	Suplementy aneb doplňky stravy
	Encyklopedie odborných výrazů
	Periodizace
	Na pejska
	5 tipů pro lepší trh (snatch)
	CrossFit a jeho specifika
	V hlavní roli CORE
	Otužování
	3, 5, nebo 20 opakování?
	Benefity ranního cvičení
	Cirkadiánní rytmus
	Chodidlo
	Dřep
	Silový trénink a proč by nás měl zajímat?
	Co je to CrossFit a kdo ho dělá?
	Tajemství správného výskoku
	Pohybu třeba...
	Bolest zad
	Vzpírání



    

    

    

    



  				
    
        
            



Kontakt





Jeremenkova 786/ 51, Praha 4
tel. recepce: 776 060 537
e-mail: info@lospodolos.cz




Jedete MHD? Zástávka Pod Pekařkou je před naším vchodem. Linka 118.
Parkování v ulici Jeremenkova i v přilehlých ulicích.













	Facebook
	Instagram
	YouTube
	LinkedIn









Soubory




OBCHODNÍ PODMÍNKY




ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ






























Navigace




CENÍK A ČLENSTVÍ




JSEM ZAČÁTEČNÍK









Otevírací doba



	PO-PÁ	6:00-12:00    15:00-20:00
	SO	8:00-12:00
	NE	15:00-20:00



        
	
    
		


        
            		
						
						
					
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				

			
        
    



        
        
                
        
            

            
                                

            

        

        

    
    
    
    































